
Spedikace: > 350nN

Trmal dle Ehandarfa (LawApp USED TypA ó. 5014)

Heritage Archival počet Ilstů orienhaoe HM so
lúný index sn loupání výsladek testup„„„„k,„„ slh (m N) (mN „„=/g) (mNmí/g)

(mNl

z MD 1m 40,2 10,2 0,245 Na VYHOVUJE

z cn 1000 59,1 11,7 0,351 Na wnovuue

1 MD m1 74,9 5,75 0,274 Ano VYHOVUJE

1 cu m5 54,5 9,51 0,200 Anu VYHOVUJE
“

z MD 1m 34,5 10,1 0105 Ano vvnovuae

2 cu 1m 44,1 10,5 0,254 Ano VYHOVUJE

A
2 MD 1m 40,0 7,00 0,244 Ne VYHOVUJEco 1331 37,3 0,17 0,220 Ne vwevwev MD m1 41,1 s, 70 0,130 Ano VYHOVUJE

1 cu zm 05,2 7,73 0,252 Ano VYHOVUJE

J

Pb



VÝSQDKY

TAPPI T266 omůs sunovonl obuhu sodíku, vápníku, midi, tahu | manganu v buničině apaplru metodou atomové absorpční spektroskopie [pnzaduvána pouze méďazelezol

Croppenwa spedůkace; železo <15Dppm. měď<6ppm

Vrank
hlen: měď

m m m m"SW: ' M1? '

hodnota hodnota
llnmldudnl mmm-nm:
*IN-im Výůúyl

375 4

[3757 57751 14.41

34 37

D4. 351 137- 371

47 2

(QE, H] [ZZ]

48 21

140,49) [2111]

9 2

[V710] [ZJ]



wsuaoxv

TAPPI T406 onu-oň Rsdukavnaolrů sira v papiru : leponoe

spodinu: 41000898 1041110115050: síra

Vznnk ndukavihlnl cln Výtlldik lulu

%

středu! hodnota
DHNQIÚ Výlhdký)

DDUWE VYHOVUJE
10000075, 0000075, 00000101

030005 VYHOVUJE
P-UWNŽ- 01003571 910099771

0110007 VYHOVUJE
10000050. 0000003. 00000751

0,00D1O VYHOVUJE
10000000. 00110100, 00001001

090004 VYHOVUJE
111000005, mmm, 110000071



*

tem *

:

PAPER

\�hp��^p�8v1

GROUP

Zpráva čislo RPTIAM/1D/An111

Datum 25. červen 2010

Objednávka čislo MD94101

OSVĚDČENÍ o SHODĚ

Níže uvedené testované papiry splňují požadavky normy:

ISO 97062000 Infonnaoe a dokumentace - Papíry pro dokumnnty - Požadavky na trvanlivost

vzorek výsladok mm

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE

Vypracoval:
i

Frauen:

10mm ursc
. , .

Vedouci nehne - Arulylidri omnis [Mlkmlknpln vsaoud útvaru
podl“ "acne/ny

podpis nečirelný

rvsruniugsorvu-(WIJ-tnummmiuvnupuuuum 1400204 saaozapoananmmomzss-vhwnugmumwrszss

Pl



PA P E R

TECHNOLOGY
GROUP

“
“

*

'

"
'

i

Report No. RPTIAMI1OIAO171
,Date 25 June 2010 '

Order No. 111094101 i

*

CERTIFICATE OF COMPLIANCE

The five papers tested below meel lhe requirements ol:

150 97052000 Information and documentation — Paper tor documents - Requirements lor permnrience |

sample
i“

(

test result

PASS

_ _

PASS

PASS
_ _

PASS

PASS

Reported by;
checked by:

Ch-m MRsc

season unu - Anuíyllcal cirmrrsiry r Microscopy unn Manager

l i
fs mm servum (um Llrl m qlmmd in Lngirrir: Na 14002414 nevinnou arm a“ Floru 05 swiu Row, tmm WIS zes

F1



PAPER

\�hp��^p?��<
\�hp��^p��"<

Zpráva číslo RPT/AM/10/A0171Datum
23. červenec 2010Objednávka člslo MD94101

OSVĚDČENÍ o SHODĚ_________

Níže uvedené testované paplry splňujl požadavky normy:
TAPPI T408 um-DB Radukovamlná slra v papíru a lepence
Specifikace <0,000B% ledukavalelná síra

vzorok

výsledok testu

VYHOVUJE

VYHOVUJE

VYHOVUJE
VYHOVUJE

VYHOVUJE

.

Vypracoval;
_

Prověhl: __
cm nasa

Vidoucí ukon - Arulylidrá anemie / Mlicrnsknpíl
Vedouci maru

Í ] Lwdpís nečitelný ql
pndpis nežila/ný

ďSfnnwsuvbnmlomJngitworuvAnňpn-iblúm
Mauzůtshluipudďlkúlmmzisxmlimmmúmwsžis

PI



I'
72/4019 a L/ É

Závěrečná zpráva o testování vzorků sendvičové archivní lepenky pro výrobu

ochranných obalů na vzorkovacím a vyřezávacím plotteru

- veřejná zakázka s názvem „Dodávka sendvičové lepenky archivních hodnot na

roky 2016 - 2019“

Zadání:

ine 11. srpna 2016 byly do laboratoří Oddělení vývoje a výzkumných laboratoři Národní knihovny ČR dodány

miky sendvičové archivní lepenky pro výrobu ochranných obalů na vzorkovaclm a vyřezávacim ploltenl

s označením:

'-hnědá lepenka (S00),
Hnědá lepenka (1000),
ššedá lepenka (1200)

<posouzenl požadovaných vlastností vzorků na základě zadani veřejné zakázky snázvem „Dodávka

sendvičové lepenky archivních hodnot na roky 2016 - 2019“.

Testovaci melody:

Jšechny analýzy vzorků lepenky byly měřeny v laboratořích Oddělení vývoje a výzkumných laboratoři Narodni

mihovny ČR podle příslušných norem a postupů. Vzorky lepenky byly vždy klimatizovány a kondicionovany

podle příslušných norem pro jednotlivé zkoušky. Podrobný popis metodik a pracovniků, kteří vlastnosti měřili je

uveden níže.

o stanoveni hodnoty pH vodného výluhu lepenky,

stanoveni pevnosti lepenky v lomu,

stanoveni obsahu lignínu v lepence,

stanovení alkalické rezervy lepenky,

testování lepenky na vzorkovaclm a vyřezávaclm plotteru Kasemake 503 a jeji vhodnosti pro výrobu a

zpracování ochrannych obalů na knihy a dokumenty,

o stanovení svetloslálosti lepenky.

Jednotlivé protokoly o provedeni zkoušek s detaily měření a výsledky jsou součastí této zpravy jako přílohy č.

1-7.

Doporučení:
Na základě výsledků všech testovani a výroby krabic doporučujeme jako jediného možného dodavatele lepenky

archivních kvalit firmu, která poskytla vzorky č. 1, 2 a 3.

V Praze dne 2.9.2016



l: Protokol o provedení zkoušky

Stanovení hodnoty pH vodného výluhu vzorků lepenky

ni podle ČSN 500331

né vzorky:

'

álepenka(800),
'

álepenka(1000),
'

lepenka (1200)

árost vzorků: 1 x 1 cm

hutnost vzorku: 1 g

ufvsroje a pomůcky: pH metr VVTW lnolab pH 7310

pH elektroda Sen Tix Sur

varné baňky

laboratorni teploměr

termostat U 15 A

irma vodného výluhu: za tepla
šastup:

IŽDfkY lepenek natrháme na kousky o velikosti 1 x 1 cm. Do každé z připravených varných baněk dáme vždy

:o 1 g natrhaného materiálu, přidáme 20 ml povařene destilované vody a za občasného promíchání necháme

izorky vyluhoval asi 1 h vtermostatu při teplotě 98t20C. Polé necháme výluhy zchladnout na laboratorní

teplotu (20-250C) a změříme pomocí pH metm jejich pH.

Výsledky:

Hnědá lepenka Hnědá lepenka Šeda lepenka

(S00) (1000) (1200)

DH pH pH
č.1 8,59 č.1 8,63 č.1 8,63

č.2 8,67 č.2 8,57 č.2 8,69

č.3 8,55 č.3 8,60 č.3 8,76

D 8,62 El 8.60 lZl 8,69

Vyhodnocení:

Průměrné naměřené hodnoty (lb) pH vodného výluhu jsou pro hnědou lepenku (S00) pH=B,62, pro hnědou

lepenku (1000) pH=8,60 a pro šedou lepenku (1200) pH=8,69. Tyto výsledky vyhovuji požadovaným

parametrům.

Zpracoval:
pracovník NK ČR (OWL)
30.8.2016



2: Protokol o provedení zkoušky

Stanovení pevností lepenky v lomu

vek: pro vytváření ochranných obalů na vzorkovaclm a vyřezávacím plotteru je podmínkou, aby odpor

vůči ohýbání standardni drážky vytvořené na plotteru při ohnutí o 30
"

byl v rozmezi 6,6-9,2 N.

'

a byla provedena na stroji Karl Frank podle normy CSN 500354 s přihlédnutím na požadavek

'

vého řízeni.

před zkouškou byly kondicionovány na 50 % RV a 23 "C.

'ry vzorků- 50 x 200 mm v obou směrech výroby (podél a napříč), bylo testováno 6 proužků v každém

měřena chybová síla při úhlu ohybu 30“ (N), získané hodnoty byly zprůměrovány.

Tanvané vzorky:
Meda lepenka (800),
Zmédá lepenka (1000),
J-šedá lepenka (1200)

tásledkvi

Úmrek Chybová síla (N)
i Směr podél Směr napříč

' 1,2 0,9

2 3 2,1

3 4,3 3,3

Závěr:

Pevnost lepenky vlomu žádného ze tří vzorků nedosahuje požadované hodnoty. Velikost naměřených

chybových sil může být ovlivněna způsobem rilování lepenky na plotteru, u kterého není zaručeno, že bylo

provedeno stejně jako u srovnávacích standardů. Plotter je již opotřebovaný a přítlačná síla je mnohem nižší

než v dřívějších letech. Nižší hodnoty tohoto parametru ale nemění ni na dobré zpracovatelnosti lepenky na

plotteru a výroba krabic je možná (viz výsledky příloha č. 5).

Datum: 1. 9. 2016 Protokol zpracovala:
Oddělení vývoje a výzkumných laboratoří

Národní knihovna ČR - Centrální depozitář

//



3. Protokol o provedení zkoušky

Stanovení přítomnosti optických zjasňujících
prostředků ve vzorcích (OZP)

é vzorky:

l-hněda lepenka (E00),
2—hnědá lepenka (1000),
Heda lepenka (1200)

Na vzorek lepenky (rubovou i lícovou stranu) se posvítí UV lampou

(a = 365 nm). Přítomnost OZP se projevi přítomností fluorescence.

přítomnost fluorescence

vzorek ,

rub líc

vzorek 1 ne ne

vzorek 2 ne ne

vzorek 3 ne
ne

U žádného ze tří vzorků se neprojevila přítomnost lluorescence, která by

signalizovala přítomnost optických zjasňujiclch
prostředků (OZP)

Balm. 1. září 2016 Protokol zpracovala:

Oddělení vývoje a výzkumných laboratoří

Národní knihovna ČR - Centrální depozitář

J“



4: Protokol o provedení zkoušky

Stanovení alkalické rezervy dle ČSN ISO 10716

iné vzorky: t-hnédá lepenka (S00),
Z-hnědá lepenka (1000),
B-šedá lepenka (1200)

Vzorek se luhuje vdestilované vodě obsahujíci předem známé množství

kyseliny chlorovodíkové. Suspenze se zahřeje kvaru a nezreagovaná

kyselina se pole títruje roztokem hydroxidu sodného.

Stanovení sušiny bylo provedeno dle ISO 287 a stanoveni alkalické rezervy

dle ČSN ISO 10716 (50 0434)

Alkalická rezerva (molkql)
. , .

směrodatná odch lka
Vzorek „"měr vysledku reprodukovatelnšsti

vzorek 1 0,633 0,004

vzorek 2 1,365 0,012

vzorek 3 1,521 0,015

Alkalické rezerva 0,2 molkg-í odpovídá 1% CaCOg

Všechny tři zkoumané vzorky lepenek mají alkalickou rezervu vyšší jak 3%.

To znamená, že všechny lepenky splňují podmínku veřejné zakázky na

lepenku,

1. září 2016 Protokol zpracovala:

Oddělení vývoje a výzkumných laboratoří

Národní knihovna ČR - Centrální depozitář



Šloha 5: Protokol o provedeni zkoušky

Testování lepenky na vzorkovacím a vyřezávacím plotteru Kasemake KM503A a jeji vhodnosti pro

výrobu a zpracování ochranných
obalů na knihy a dokumenty

Požadavek: Dobrá zpracovatelnost lepenky (přisávání, rilování, řezání a popisování) vzorkovaclm a

qřezávacím plotterem Kasemake KM503A.

Jednoduché manuální zpracování vyřezaných
dílů

testované vzorky:
tnnědá lepenka (800),
Znnědá lepenka (1000),
Zvšedá lepenka (1200)

Fňstroje: plotter Kasemake KM503A

Postup: Všechny vzorky byly vyřezány, narílo

lepenek při výrobě ochranných
obalů.

vány a popsány na vzorkovaclm a vyřezavacím plottem

(semake KM503A, který se v NK ČR používá při výrobě ochranných
obalů. Teplota vzduchu v místnosti byla

3,9 "C a relativní vlhkostí vzduchu 48,9 %.

>řed začátkem testování byl vyměněn nůž a jeho tlak byl nastaven na hodnotu 0. Tlak rilování byl u všech

aorků na stejně hodnotě a to na hodnotě 7.

\a plotteru byly vyrobeny 4 typy ochranných obalů o stejných rozměrech z každé zkoumané lepenky.

.“ následující Tab. l jsou uvedeny typy a rozměry ochranných
obalů.

b. l. Tipy ochranných obalů a jejich rozměry

yp ochranného obalu
Rozměr mm

148 x 210 x 2

=older (desky)
Standart

220 x 310 x 21

34 book wrap (protinárazová)
230 x 320 x 30

'5427A (zámková)
225 x 315 x 50

Po zpracování na plotteru byly jednotlivé tvary ochranných obalů ručně složeny do 3D tvaru.

Výsledky: Vzorek č. 1 (tenká)

gpracováni plotterem:
o Přisávání: Dobrá přilnavost k podložce před iběhem procesu řezání,

Rilování: Velký odpor lepenky při rilováni.
.

o Řezánl: Lepenka byla proříznuta.

o Popisováni: Při popisu nedocházelo k

Ruční zpracování:

Lepenka se jednoduše skládala do požad

rozpití a po napsánl nedošlo k rozmazání lehkým dotekem.

ovaných tvarů. Rilování bylo dostatečné.

%



""loha 5: Protokol o provedení zkoušky

lotteru Kasemake KM503A a její vhodnosti pro

Testování lepenky na vzorkovaclm a vyřezávacím p

výrobu a zpracování ochranných
obalů na knihy a dokumenty

Požadavek: Dobrá zpracovatelnost lepenky (přisávání, rilováni, řezání a popisování) vzorkovaclm a

rfezávacím plotterem Kasemake KM503A.

ednoduchě manuální zpracování
vyřezaných dílů lepenek při výrobě ochranných

obalů.

Testované vzorky:

u-inědá lepenka (800),

Hnědá lepenka (1000),
Zušedá lepenka (1200)

Postroje: plotter Kasemake KM503A

na vzorkovaclm a vyřezávacim plotteru

Postup: Všechny vzorky byly vyřezány, narilovány a popsány
h obalů. Teplota vzduchu v místnosti byla

sasemake KM503A, který se v NK ČR používá při výrobě ochrannýc

25 9 “C a relativní vlhkosti vzduchu 48,9 %.
n na hodnotu 0. Tlak rilovaní byl u všech

Před začátkem testování byl vyměněn nůž a jeho tlak byl nastave

izorků na stejně hodnotě a to na hodnotě 7.

\a plottenl byly vyrobeny 4 typy ochranných obalů o stejných rozměrech
z každé zkoumané lepenky,

. následující Tab, l jsou uvedeny typy a rozměry ochranných
obalů.

'ab. l. Typylachranných obalů a jejich rozměry

' ochranného obalu
Rozměr mm

Polder (desky)
148 x 210 x 2

Standart

220 x 310 x 21

34 book wrap (protinárazová)
230 x 320 x 30

' 5427A (zámková)

225 x 315 x 50 J

Po zpracování na plotteru byly jednotlivé tvary ochranných
obalů ručně složeny do 3D tvaru.

Výsledky: Vzorek č. 1 (tenká)

zpracování plotterem,
— Přisávání: Dobrá přilnavost

k podložce před
í během procesu řezání.

o Rilování: Velký odpor lepenky při rilováni.

o Řezání: Lepenka byla prořlznuta.

o Popisováni: Při popisu nedocházelo k rozpití a po napsání nedošlo
k rozmazání lehkým

dotekem.

Ručnl zpracováni:

Lepenka se jednoduše skládala
do požadovaných tvarů.

Rilování bylo dostatečně.



Vzorek č. 2 (střední)

o<o:a. Š9;<pa

c Přisávání: Dobrá pňlnavost
k podložce před

i během procesu řezání.

n Rilování: Nízký odpor lepenky při rilovaní.

o Řezání: Lepenka byla úplně proříznuta.

o Popisováni: Pří popisu nedocházelo k rozpití a po napsání nedošlo
k rozmazání leh

'

i z racování:

Rilování bylo dostatečné. Horší

V některých ohybech došlo k leh

kým dotekem.

skládání oproti vzorku č. 1, protože vzorek č. 2 má větší tloušťku.

kému potrhání vrchní vrstvy.

Izorek č. 3 (silná)

Tgování plotterem:
o Přisávání: Dobrá přilnavost

k podložce před
í během procesu řezání.

s Rilování: Střední
odpor lepenky při rilováni.

o Rezání: Lepenka byla prořlznuta.

o Popisováni: Při popisu nedocházelo k rozpití a po napsání nedošlo
k rozmazá

'n'-učni zpracování:
Lepenka se špatně skládala do požadovaných tvarů. Příčinou bylo nejspíš nedostatečné rilovaní a

rní vrstvy lepenky.

vyšší tlouštka lepenky. V některých ohybech došlo k porušení ho

Při skládání ochranného obalu typu 04 book wrap došlo v jednom místě skladu lepenky kjejímu

rozštěpení.

ni lehkým dotekem.

bvěr:

Přisávání všech vzorků bylo dobré. Menší kousky se po vyříznutí nedostatečně
nepřisály k podložce. Tento

Joolém mohl být způsoben
zvlněním řezací podložky.

Narílování všech vzorků lepenek probíhalo bez problému. Nejtenčí
lepenka (vzorek č. 1) byla tuhá a rílování

mylo tak výrazné. U silného vzorku č. 3 by bylo vhodné zvýšit tlak rilováni, aby se ochranné obaly snáze

snadaly. V průběhu testování
už nebylo možně tlak rilovaní zvýšit, byl nastaven na nejvyšší možnou

hodnotu,

1
'

Vlivem zvýšení při rilování
může docházet k rychlejšímu opotřebení

přístroje.

Jšechny vzorky lepenek byly plně proříznuty
nožem.

Dopisování bylo u všech vzorků velmí dobré,

a o nejmenší tloušťce (vzorek č. 1). Lepenka o střední

Ze všech vzorků se nejlépe zpracovávala lepenk

se dobře zpracovává, Spatně
se zpracovávala silná lepenka (vzorek č. 3).

místě ohybu k

hrstce (vzorek č. 2)
= skládání ochranných

obalů typu 04 book wrap (protinárazová) z vzorku č. 3 došlo vjednom

dtépeni lepenky.

Protokol zpracovala:

Oddělení

Národní knihovna CR — Centrální depozitář

Zatím: 23.—24. 8. 2016



Příloha 6: Protokol o provedení zkoušky

Určení světlostálostí barevne vrstvy - vliv UV záření na změnu barevností

testované vzorky:
1-hnědá lepenka (800),
Z-hnědá lepenka (1000),
Ztšedá lepenka (1200)
velikost vzorků: 5 x 5 cm

ařístroje a pomůcky: spektrofotometr CM-SOB d

gerrnicidní zářivka (UV-C, 254 nm)

=ostup :

vzorky lepenek nastříháme na kousky o velikostí 5 x 5 cm. Vzorky pote byly vystaveny UV» záření ze

adálenosti 20 om po dobu 2 h a 8 h (postup z výzkumného úkolu „Lepenka na archivní krabice pro dlouhodobé

xhování vzácných dokumentů a knih“). Měříla se barevnost vzorku před ozářenlm a po ozáření a zííštovala se

měna barevnosti (toleranční odchylka AE')

vysledky:

Po 2h ozáření

Hnědá lepenka Hnědá lepenka Seda lepenka

(800) (1000) (1200)

AE“ AE“ AE*

č.1 0,13 č.1 0,11 č.1 0,07

č.2 0,20 č.2 0,15 č.2 0.09

č.3 0,17 č.3 0,19 č.3 0,04

1D 0,17 12) 0,15 1D 0,07

Po 8h ozáření

Hnědá lepenka Hnědá lepenka Šedá lepenka

(800) (1000) (1200)

AE“ AE“ AE*

č.1 0,45 č.1 0,41 č.1 0,27

č.2 0,40 č.2 0,33 č.2 0,26

č.3 0,39 č.3 0,47 č.3 0,19

o 0,41 21 0,40 o 0,24

vyhodnocení:
=o 2h ozáření jsou průměrné naměřené hodnoty (o ) změny barevností (toleranční odchylka AE') pro hnědou

eoenku (800) AP =0,17, pro hnědou lepenku (1000) AE“ =0,15 a pro šedou lepenku (1200) AE“ =0,07. Po 8h

záření jsou průměrně naměřené hodnoty (tb ) změny barevností (toleranční odchylka AE') pro hnědou

epenku (800) AE“ =0,41, pro hnědou lepenku (1000) AE" =0,40 a pro šedou lepenku (1200) AE' =0,24. Pň

nmto typu ozáření (UV-C. 254 nm) průměrná celková změna barevnosti (toleranční odchylka AE* neboli právě

"azpoznatelná barevna změna) po 2h a po Sh ozáření nedosáhla u žádné z testovaných lepenek hodnotu 1,

cerá byla stanovena jako limitní pro stabilní barevnost.

Zaracoval:

aracovník NK CR (OWL)
10.8.2016

<//—



Příloha 7: Protokol o provedeni zkoušky

Stanovení obsahu Iigninu v Iepenca

Požadavek: nesmí obsahovat lígnin a lígninové látky

Zkouška byla provedena kapkovou reakcí s ííuoroglucinem.

Na vzorek lepenky (rubovou i lícovou stranu) se kápla kapka roztoku íluoroglucínu (1 g tluoroglucinu rozpuštěný

v 50 ml 96% etanolu a přidáno 25 ml 36% HCl). Přítomnost Iigninu se projeví halovým zabarvením.

Testované vzorky:
1-hnědá lepenka (800),
2-hnědá lepenka (1000),
S-šedá lepenka (1200)

Výsledky:
U žádného ze vzorků nebylo fialové zbarvení pozorováno, čili jsou lepenky bez obsahu Iigninu a ligninovych
látek.

Datum: 2.9.2016 Protokol zpracoval:

Oddělení vývoje a výzkumných laboratoří

Národní knihovna ČR - Centrální depozitář

"l



51.35
Lkpcnkárna založena r. Iatll

72/2059 c“ 5

Národní Knihovna ČR

Klementinum 190

1 10 OO Praha 1

T 6V 27669

vPasekách nad Jizerou 12. 8. 2016

Instrukce Prodávajícího o podmínkách skladování archů

Vážení,

archivní lepenky dodavatel doporučuje skladovat

v klimatizovaných prostorách při teplotě 18- 75 "C

a relativní vlhkosti 50 - 65 %

Lepenka uchovávat v originálních obalech na paletě,

při rozbalení jeden až dva dny lepenku aklimatizovat.

Hezký den př

Generální řed



Nounduliuvriiuumnr

(*.exe lvpullluíu

Nnlíonnllíhvum ,

umu-d- wvuui- NAVRH Rámcová smlouva č.
..... ..

Objednávka č.: (č. RS) / (č. DS) / 2016

Kugjl
Název a adresa :

Ičo :

DIC :

Bankovní spojení :

Datum vystavení objednávky :
.............. ..

Vystavil :
................... ..

Tel :

e-mail :

Prodávající :

Název a adresa:

EMBA, spol. s r.o.

235, Paseky nad Jizerou 512 47

IČO : 15044572

DIČ : CZ15044572

Bankovní spojení :

Vyřizuje : .

Tel :

e-mail :

Objednávka :

P. C. NIPEZ Název zboží Kusů Cena IMJ.

v Kč bez DPH

Cena v Kč bez DPH

xxx; Kč bez DPH, xxx,- Kč s DPH

Wíslo dodání: Národní knihovna ČR

Klementinum 190

1 ro oo Praha

Druh expedice xxx

Cena n dodávku celkem:

Terrain dodání: xxx

Tuto objednávku jakožto návrh kupujícího (nabídku ve smyslu ust. 5173 l
, 51732 a nás|.

0bč.z.) na uzavření dílčí kupní smlouvy ve smyslu uzavřené rámcové kupní smlouvy bez

výhrad coby zástupce prodávajícího přijímám (ši 740 a násl. Obč.z.).

Kupující — podpis oprávněné osoby a razítko Prodávající :

Datum potvrzení objednávky (přijetí nabídky) :

ednatel .agenerálníšed. ..

Podpis oprávněné osoby a razítko

Národnl knihovna Čnkó republiky, Khmnntlnum 130, 110 00 Praha 1, hIJfnx:

IČ ooozmí - DIČ CZ00023221 -

wvmnkgcz — wvunklememlnumcz



Ýfi
fy

Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

V Praze dne 24.04.2015

Č.j.: MK 27155/2015 OULK

Vyřizuje:

Vážený pane doktore,

pověřuji Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Národní knihovny České

republiky ve smyslu 5 33 odst. 3 písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, vplaman

znění, s účinností od 24. dubna 2015 do nástupu nového ředitele této příspěvkové organizace.

Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

V: Vaší práci Vám přeji hodně úspěchů.

S pozdravom

Vážený pan

PhDr. Petr Kroupa

ovtlovAclporotu mo vrormc:
Podle ověřovací knihy Ma islrdtu hl, m, Prah
Pofadove dgx/lo výš/Tate:laco/tato p ný , , op , obsa/iu lc/J srm
saun/url do:/ovn! : phdloienou listinou, z nl! byl/a po zrn/a

M

a tuto listinu je prvoplnm ', '

'

', man uj/clm
1 strunu. Lin/na, : n/I/e vIdln-rovaná list/na pořízena,

'

neobsahuje viditelný zajišťovacíprvek, pnl/: soucástí o
právu/no významu této listiny.
V Praze 1: dne H. listopadu 2015

1m! I l ěřnll b kt: ó "dl :! dlprisli. Igdanhgwitlgwvapirfípzigvřfv/Izinšdbina pm" a

' nehod/tl se Jkrtnérf


